
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Pavel Hostačný 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma BP/DP:  Hodnocení projektu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

Podnik – firma:  KPM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat BP/DP  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student ve své bakalářské práci hodnotí projekt firmy HOPA Plzeň, s.r.o. Práce se dělí na teoretickou 

a praktickou část. Při zpracování teorie student vychází pouze z omezeného množství zdrojů, dílčí části 

jsou dokonce pouze z jednoho zdroje. Student navíc zdroje nepřesně cituje a nepoužívá veškeré zdroje 

ze zadání bakalářské práce. V praktické části nejsou citace uváděny vůbec (ani u obrázků a tabulek). 

V praktické části práce se student zaměřuje na hodnocení projektu pomocí metodiky EVM, ale 

výpočty pomocí této metodiky obsahují dílčí nepřesnosti. Dílčí části práce nejsou rovněž dostatečně 

provázané (např. stupnice v registru rizik neodpovídá stupnici v mapě rizik).  

Po formální stránce a z hlediska citací (včetně nedostatečné rešerše v teoretické části) je bakalářské 

práce nedostatečně propracovaná a v dílčích skutečnostech neodpovídá doporučené metodice pro 

zpracování bakalářské práce. Dílčí nepřesnosti se objevují i z hlediska obsahu. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studenta Pavla Hostačného 

k obhajobě před státní komisí.  

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Jaká je struktura rozpočtu? Uveďte bližší informace o tom, jakým způsobem byl rozpočet 

sestavován. 

2. Upřesněte, jaká je hodnota jednoho člověkodne. Jak se do této hodnoty promítá cena dodaného 

materiálu? 

3. Je podle Vašeho názoru metoda EVM vhodná pro hodnocení tohoto typu projektu?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. června 2019      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


